PRESTAÇÃO DE CONTAS 2015 – RESOLUÇÃO Nº 26/2015

ITEM 11

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, conforme Resolução T.C. nº 26 de 2015, após análise

realizada pelo Sistema de Controle Interno desta Casa Legislativa no exercício de 2014,

podemos verificar que a Base de Cálculo das Folhas de pagamentos, prestadores de

serviços, bem como, o recolhimento das Contribuições Sociais Servidores e Patronais,

foram feitas tudo de acordo com o estabelece a Lei, conforme relatórios apresentados

na respectiva Prestação de Contas do Exercício de 2014.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que surta seus

efeitos legais.

Ribeirão, 08 de março de 2016.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 T

E
IX

E
IR

A
 D

E
 PA

U
L

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 70fd786e-3fd3-455e-a23f-99fbcaa30b08